МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  ____.____.2024        г. Мурманск                                № ____

Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых

государственным областным бюджетным и автономным учреждениям, в

отношении которых Министерство здравоохранения Мурманской

области осуществляет функции и полномочия учредителя, в

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

Кодекса Российской Федерации

В целях совершенствования организации предоставления из областного

бюджета субсидий на иные цели государственным областным бюджетным и

автономным учреждениям, в отношении которых Министерство

здравоохранения Мурманской области осуществляет функции и полномочия

учредителя, в соответствии с приказом Министерства здравоохранения

Мурманской области от 30.12.2020 № 753н «Об утверждении Порядка

определения объема и условий предоставления из областного бюджета

государственным областным бюджетным и автономным учреждениям, в

отношении которых Министерство здравоохранения Мурманской области

осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели»,

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых субсидий,

предоставляемых государственным областным бюджетным и автономным

учреждениям, подведомственным Министерству здравоохранения

Мурманской области, в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного Кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом

Министерства здравоохранения Мурманской области от 15.01.2024 № 12 «Об

утверждении Перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых

государственным областным бюджетным и автономным учреждениям, в

отношении которых Министерство здравоохранения Мурманской области

осуществляет функции и полномочия учредителя, в соответствии с абзацем

вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

consultantplus://offline/ref=84BDD40C2100D35B88E476E7377E2387A07B3D369EA51B5B45A041BAFB7E6B14BCCD1889777Ei8n9H

2. Отделу административной работы Министерства

здравоохранения Мурманской области (Сурковой Н.В.) обеспечить:

- размещение приказа в сети Интернет на официальном сайте

Министерства здравоохранения Мурманской области, на «Официальном

интернет-портале правовой информации» pravo.gov.ru, и в Официальном

электронном бюллетене Правительства Мурманской области;

- направление настоящего приказа в прокуратуру Мурманской области,

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Мурманской

области, Мурманскую областную Думу в соответствии с абзацами пятым,

шестым и восьмым пункта 11.15 раздела 11 Регламента Правительства

Мурманской области и иных исполнительных органов государственной

власти Мурманской области, утвержденного постановлением Правительства

Мурманской области от 30.01.2014 № 32-ПП.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра здравоохранения Мурманской области Мееву И.О.

Заместитель Губернатора

Мурманской области-министр

здравоохранения Мурманской

области                                                                                              Д.В. Панычев